[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk202336545]Приказ об утверждении системы внутреннего контроля по 115-ФЗ
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения требований 115-ФЗ «О противодействии легализации средств»,
приказываю:
1. С _____________ г. утвердить Положение «О системе внутреннего контроля».
1. Назначить ____________________________________________________ ответственной за осуществление внутреннего контроля по 115-ФЗ согласно Положения (п. 1 настоящего приказа).
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
0. Положение «О системе внутреннего контроля».

Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении системы внутреннего контроля по 115

-

ФЗ

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях соблюдения требований 115

-

ФЗ «О противодействии легализации средств»,

приказываю:

1.

С

_____________

г. утвердить Положение «О системе внутреннего контроля».

2.

Назначить

_____________

_____________

_____________

_____________

ответственной за осуще

ствление внутреннего контроля по 115

-

ФЗ согласно

Положения (п. 1 настоящего приказа).

3.

_____________________

_______ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положение «О системе внут

реннего контроля».

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

д

олжность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении системы внутреннего контроля по 115 - ФЗ   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях соблюдения требований 115 - ФЗ «О противодействии легализации средств»,   приказываю:   1.   С  _____________   г. утвердить Положение «О системе внутреннего контроля».   2.   Назначить  _____________ _____________ _____________ _____________   ответственной за осуще ствление внутреннего контроля по 115 - ФЗ согласно  Положения (п. 1 настоящего приказа).   3.   _____________________ _______ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положение «О системе внут реннего контроля».     Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             д олжность                                                             ФИО                                                                         подпись